



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251011317 ze dne 22.07.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.

Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 05.08.2025

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	425922350000	Opěrka loket.sed.ř.GRAMMER P 42592235 3 Kus	2.870,33	8.610,99
	Číslo dílu výrobce: 42592235 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
20	580205840500	Opěrka loket.sed.ř.GRAMMER L 5802058405 3 Kus	6.935,19	20.805,57
	Číslo dílu výrobce: 42592234;1029136;5802058405;42577946 Objednávka podle smlouvy č. 0002240023			
30	425864400000	Tlačítko ovládání dv.STREETWAY 42586440 2 Kus	598,69	1.197,38
	Číslo dílu výrobce: 42586440 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
40	425869560000	Držák vněj.zrcátka P STREETWAY 42586956 1 Kus	1.438,30	1.438,30
	Číslo dílu výrobce: 42586956 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
50	425908480000	Tlačítko-invalida na zeď modré 42590848 2 Kus	2.183,67	4.367,34
	Číslo dílu výrobce: 42590848 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			
70	425877600000	Světlo den.svícení STREETWAY 42587760 2 Kus	1.247,68	2.495,36
	Číslo dílu výrobce: 42587760 Objednávka podle smlouvy č. 0001700022			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251011317 ze dne 22.07.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				38.914,94 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1